caritatem in pauperes aliasque virtutes neptis expertus est et admiratus, 

fovit et auxit. Angelorum pane refici exoptans, Maria iterum iterumque 

confessario suo veniam petiit, sed ob teneram aetatem non obtinuit. Vix 

octennis morae impatiens, non absque superno lumine ac instinctu, ad 

arcanam quandam vocem sponsi: Veni ad me, Maria respondens: Ecce 

venio, ad sacram mensam advolat et salutari hostia satiatur, ineffabili 

gaudio perfusa. Mirabilis hic primae Communionis eventus, qui simile 

in memoriam revocat exemplum Beatae Imeldae gloriosae Virginis Bono

niensis et Ordinis S. Dominici, cuius solemnitas centenaria beatificationis 

ad S. Mariam supra Minervam sacris ritibus et caeremoniis nuperrime 
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celebrata est, induxit confessarium licentiam dare Mariae quolibet sabbato 

sacram synaxim devote recipiendi, ut divino Filio ita. iuncta et recreata 

magis placeret divinae Matri quam puella suavi invocatione matrem suam 

appellabat et cuius imaginem floribus et obsequiis religiosa pietate fre

quenter ornabat. 'In domo patrui rei familiari et assiduae orationi, specia

tim naturae et gratiae operibus ac beneficiis contemplandis, supra aetatem 

iugiter intenta, istas in Deum ascensiones et spirituales delicias veluti 

futurorum bonorum pignora praegustabat. Quum esset in aetate tredecim 

annorum, iuxta morem orientalium patruus insciam puellam proximo 

parenti desponderat, sed haec, re cognita, consensum suum strenue dene

gavit, nec blanditiis nec minis, quas sufferre debuit, a suo proposito rece

dere voluit. Quin imo ad quodcumque periculum amovendum, domum pa

trui relinquere ac in domum amitae quae Paulum eius fratrem germanum 

iam susceperat, se recipere statuit. Accidit autem ut infidelem quemdam sibi 

familiaritate coniunctum rogaret, ut ad fratrem suum epistolam mitte

ret de consilio perficiendo. Sed hic ab initio petitioni libenter annuens, 

postea tamen inter coenam suadere conatus est Mariam ad religionem 

christianam deserendam: quod Dei famula statim et constanter forti animo 

recusavit. Tunc impius et crudelis vir repentino furore aestuans, acinacis 

ictu illi fauces secavit, eamque veluti mortuam panno involvit et per fene-

stram proiecit. Deo iuvante et a periculo erepta et libertate donata, quum 

gravi egestate laboraret, Ancilla Dei, ad vitam sustinendam, famulatui 

se addixit, primum in domo cuiusdam Naggiar in civitate Beyruth, dein 

in altera dominae Nadjar in civitate Massiliensi. Illic summo mane collem 

B. M. Y. de la Garde nuncupatae ascendebat, ibique in templo orabat 

Sacroque adstabat, donec ad suum officium diligenter implendum rediret. 

Quum vero statum religiosum amplecti exoptaret, favente et auxiliante 

pia domina Nadjar, superatis obstaculis, in Instituto Sororum S. Ioseph 

ab Apparitione recepta est. Infimis destinata officiis, optimum suae virtutis 

specimen dedit, supernaturalibus etiam donis aucta. Exacto postulatus 

tempore, antequam ad vota emittenda faceret progressum, absente anti

stita generali, Maria ab Instituto dimissa est, fortasse quia ipsa magis 

idonea ad vitam contemplativam quam ad activam reputaretur. Quam dimis

sionem aegre tulit antistita generalis in domum reversa non minus quam se

niores et probatae sorores quae probe sciebant virtutes et qualitates amissae 

puellae. Haec tamen in tristi eventu tranquillam animam et bonam spem 

cum fiducia in Deum servavit, et quod acciderat in bonum suum conferre 

sensit et experta est. Nam Soror Veronica, novitiatus magistra, obtenta 

licentia ad Ordinem Carmelitarum transeundi, Mariam suam tyronem 

suasit eandem religiosam familiam secum amplexari, et facilem magisque 
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congruum obtinuit assensum. Quare Dei famula una eum Veronica, e civi

tate Massiliensi ad Carmelum Palense profecta est, ubi pervenit in pervi

gilio festi Ssmae Trinitatis anno 1867, decimoctavo saeculari a glorioso 

martyrio et triumpho Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli. A matre 

Elia, monasterii carmelitici priorissa humanissime accepta, Dei famula 

summo animi gaudio inter postulantes et tyrones aggregata fuit sub magi

stra novitiatus M. Maria a S. Ioseph, atque in statu probationis et tirocinii 

singularibus virtutibus et gratus extraordinariis adeo eluxit ut tempus 

postulatus meruerfif notabiliter imminutum. A Eev. D o m . St Guily, archi

presbytero S. Martini de Pau et superiore monasterii, Maria JBaouardyv 

in patrinum et matrinam, uti vocant, et iuxta morem, selectis S. Elia pro

pheta et S. Teresia, Ordinis Matre et Magistra, religiosum habitum rite 

accepit, assumpto nomine soror Maria a Iesu Crucifixo. In virtutibus bonis

que operibus progrediens, haec humilis soror diabolicis tentationibus et 

incursionibus. Deo permittente, subiecta est eiusque corpus omnibus modis 

ita graviter percussum ut e vita migrasse visa fuerit. Ipsa tamen fortis in 

fide, ex hac probatione et colluctatione, insidias et nequitias nostis maligni 

devicit, et a gravi discrimine incolumis evadens, effusas Deo gratias toto 

animo egit. Insuper per suam misericordiam et providentiam D. N. Iesu» 

Christus praesto fuit Mariae novis auxiliis. Namque Vicarius Apostolicus 

Mangalorensis in Indiis, Dominus Maria Ephrem, volens erigere domum 

Carmeli, consilium suum exposuit sororibus domus Palensis, quae libenter 

adhaeserunt et iter aggressae sunt anno 1870 sex sorores, inter quas M. Elia 

priorissa et Dei famula Maria Iesu Crucifixi. In itinere duae sorores morti

fero morbo affectae obierunt, et ipsa Mater Elia vix ad Indos pervenit, 

pariter e vita migravit. Reliquae Mangalorensem civitatem feliciter atti

gerunt et in nova Carmeli domo respectivis officiis navarunt. Dei famula 

novitiatum suum explevit et die 21 Novembris 1871 solemnem professio

nem coram praedicto Vicario Apostolico emisit summa animi laetitia et 

pietate. Sed huiusmodi gaudium paulo post turbatum fuit vexationibus 

et angoribus. Nam cum ipsa renuisset superiorissae domus patefacere 

ecstases et visiones quas experiebatur, nisi sanctae obedientiae vi fuisset 

adstricta, ita iubente Deo, ut ipsa asserebat, quamvis parata esset confes

sario et Episcopo eas pandere, huiusmodi repulsa male accepta et Vicario 

Apostolico renuntiata, in superiorum et sororum despectum incidit quasi 

non bono sed malo spiritu ageret: ideoque pluribus molestiis vexata ad 

domum Palensem redire coacta est. Ante discessum tamen subitam Vicarii 

Apostolici mortem et missionis translationem ad Societatem Iesu praenun-

eiavit: sicut uterque confirmavit eventus. Pali reversa humilis et confusa 

a superiorissa atque sororibus comiter ac benigne excepta et animata, 
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sui muneris exercitia diligenter implevit, donec quatuor post annos cum 

aliis sororibus Betblem petiit ut novum Carmelum excitaret, ubi usque ad 

obitum permansit, praeclarae virtutis et operosae industriae exemplar. 

Die 22 Augusti anno 1878 dum vas aquae plenum gestabat in clivoso calle, 

viribus deficientibus, corruit et brachii fracturam subiit. Sic cruciata in 

lectulo iacens, multos dolores patienter tulit, donec ingravescente morbo, 

ecclesiae Sacramentis piissime susceptis, ipso Patriarcha Hierosolymitano 

sacram unctionem ministrante, die 26 Augusti eiusdem anni, in aetate 

triginta trium annorum, uti praenunciaverat, virtutibus et meritis dives 

obdormivit in Domino. Eius vita Parisiis typis edita an. 1922 conscripta 

fuit a Dionisio Buzy, Carmeli de Bethlem capellano. Hic pauper et humilis 

nos, in Terra Sancta, regione et patria Sanctae Familiae et veteris novique 

Testamenti Sanctorum utriusque sexus, suum selectarum virtutum odorem 

caelestibus quoque charismatibus cumulatum efflavit atque diffudit, ante 

et post obitum. Eius sanctimoniae fama magis in dies clara et perseverans 

viam aperuit Ordinariis inqtiisitionibus super ea perficiendis,- praecipua 

inita ab Excmo Patriarcha Philippo Camassei in Patriarchatu Hierosoly

mitano et ipsius Patriarchae rogatu aliae in aliis nonnullis dioecesibus. 

Quibus Actis processualibus expletis et ad S. Rituum Congregationem 

delatis, quum, ordine iuris servato, scriptis Servae Dei perquisitis, revisis 

et probatis per decretum die 23 Iulii an. 1924, nihil obstet quominus de bea

tificationis et canonizationis Causa introducenda disceptari possit, instante 

R m o P. Iulio Saubat, huius Causae Postulatore legitime constituto, atten

tisque litteris postulatoriis quorundam Emorum S. R. E. Cardinalium ac 

Ex emi Patriarchae Hierosolymitani Aloysii Barlassina et plurium Illmorum 

Revmorum Archiepiscoporum et Episcoporum necnon Abbatum, Canoni

corum ac Superiorum Ordinum et Congregationum religiosarum utriusque 

sexus, aliorumque virorum ecclesiastica vel civili dignitate praestantium, 

Eíñus ac Rmus Dnus Cardinalis Camillus Laurenti, eiusdem Causae Ponens 

seu Relator, in Ordinariis sacrorum Rituum Congregationis comitiis subsi

gnata die ad Vaticanas aedes coadunatis, sequens dubium discutiendum 

proposuit: « An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad 

effectum de quo agitur f » Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus 

praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce et scripto 

R. P. D. Carolo Salotti, Fidei Promotore generali, omnibus sedulo 

discussis ac perpensis rescribere censuerunt: « Affirmative, seu signandam 

esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit ». Die 17 Maii .1927. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI 

per ipsum Fidei Promotorem generalem relatione, Sanctitas Sua, Rescri-" 

ptum sacrae Rituum Congregationis ratum habens, propria manu signare 
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dignata est Commissionem introductionis Causae beatificationis et cano

nizationis praefatae Servae Dei Mariae a Iesu Crucifixo, Sororis professae 

Ordinis Carmelitarum Excalceatorum, die 18 Maii 1927. 

£g A. Card. V i c o , Ep . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. © S. 
Angelus Mariani, Secretarius. 

II 

CADURCEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS V E N . SERVI D E I ALANI DE SOLMINIHAC, 

CANONICI REGULARIS LATERANENSIS, EPISCOPI CADURCENSIS. 

S U P E R DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum aa 

proximum; necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine, 

Temperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effe

ctum de quo agitur? 

Pervetusta aeque ac perillustris Cadurcensis dioecesis plurimum quidem 

debet antistiti suo praeclarissimo Alano de Solminihac, qui, saeculo x v n 

vertente, eam gubernandam suscepit, tantaque navitate tantoque pastora

lis sollicitudinis studio in munere sibi credito incubuit, ut aegrae societatis 

vulnera sanaverit, deplorandam illius conditionem penitus mutaverit, lau-

demque sibi comparaverit extento aevo duraturam. 

In oppido Beleto intra Petro coricensis provinciae fines ortus, parentes 

sortitus est praenobiles ac religionis catholicae studiosissimos, a quibus 

fidei rudimenta ipse accepit, bonisque moribus est imbutus. Inter mundi 

varietates versari coactus, prout eius familiae conditio ferebat, a quavis 

peccati labe se expertem servare studuit. Annum autem vicesimum vix 

erat praegressus, quum patrui sui invitationi obsequutus Chancellatae 

inter Canonicos Regulares S. Augustini se recepit, assumptaque Abbatis 

dignitate sibi a patruo suo delata iuxta vigentem tunc temporis morem, 

ad opportuna studia se convertit, et Lutetiam Parisiorum contendit, ut 

philosophicas ac theologicas disciplinas addisceret. Quibus absolutis, Cadur-

censes inter sodales est reversus, statimque collapsam disciplinam ad apo

stolicae vitae normam restituere aggressus est. Salebrosum graveque hoc 
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negotium singulari prudentia perfecit, tantamque sibi famam conciliavit, 

ut dignus censeretur, qui dioecesi regendae praeficeretur. 

Designatus est itaque ad dioecesim Vauriensem; ast nihil intentatum 

reliquit vir Dei, ut ab onere adeo formidabili se subduceret. Haec vero 

reluctantia, quae maximum humilitatis spiritum aperte prodebat, Alanum, 

qui ad amplioris dioecesis regimen promoveretur, dignum revelavit. Cadur-

censi igitur Ecclesiae, ipso perperam obnitente, datus est Episcopus, eidem 

reservato Abbatiae de Chancellata supremo regimine, ut salutare ab eo 

iam inductum reformationis opus roboraretur. Ubi primum in dioecesis pos

sessionem est immissus, perspicue conspexit, quantum zizaniae esset radi

citus extirpandum, et quot exantlandi labores, ut priscae religionis et pie

tatis studium in populo excitaretur. Ees ardua summopere erat; namque 

christianae catecheseos vel ipsa rudimenta passim ignorabantur; templa 

Dei prope deserta squalebant; cauponae autem multitudine opplebantur, 

die praesertim' dominico, quo die ne ab operibus quidem cessatio fiebat 

ulla; Sacramentorum usus propemodum nullus erat: ludis vero et choréis 

plerique omnes perlibenter indulgebant. Incredibile dictu est quot et quanta 

operatus sit Ven. Antistes, ut novam Ecclesiae suae progeniem pararet. 

Pastoralibus visitationibus vicos et oppida pluries lustravit, et ubique di

vini cultus splendorem restituere contendit. Labantem cleri disciplinam 

ad Ecclesiae leges apostolica libertate revocavit, morumque emendationi 

maxime incubuit, e christianis familiis scandala pravasque consuetudines 

profligavit, mala vitiorum germina evellere sategit, noxiasque doctrinas 

e suae ditionis finibus expeliere ac extirpare connisus est. Puerorum vero 

et puellarum rectae institutioni apprime consuluit, ex qua societatis cuius

que felicitatem prope pendere nemo est qui nesciat. 

Forma factus gregis ex animo numquam quievit, eiusque cogitationes, 

verba atque opera ab uno eodemque principio semper dimanarunt, unum 

eumdemque finem spectaverunt, gloriam Dei nempe atque animarum salu

tem. Viginti ac trium annorum spatio, quo Ven. Alanus Cadurcensem Eccle

siam haud intermissis laboribus excoluit, exemplar absolutum apostolici 

viri in episcopali dignitate exhibuit; atque eius indefesso zelo renovata 

est facies universae dioecesis, adeo ut praeclarum illud praeconium eidem 

accommodatum videatur, quod Carolo Borromaeo tributum fuit: Partes 

suas in dies magis implendo, agrum illum malitia temporum vepribus tur

piter deformem ac silvescentem in eum restituit nitorem, ut Ecclesiam suam 

praeclarum exemplar redderet Ecclesiae disciplinae (In Bulla Canoniz.). 

Virtutibus et operibus clarus, corporis viribus maxime debilitatus, 

die postrema anni millesimi sexcentesimi quinquagesimi noni, praecognita 

mortis adventantis hora, placidissimo exitu vitam conclusit, eximiam relin-
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quens sanctitatis famam. Qua factum est, ut de caelitum honoribus eidem 

comparandis statim cogitatum fuerit. Sed adversae temporum et locorum 

conditiones aliaque adiuncta Causae introductionem retardarunt ad an

num usque millesimum septingentesimum octogesimum tertium; et quae